Энко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 MIC-05 Multi-LED USB 1 шт. 673,92 673,92
2 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 216,80 1 216,80
3 M399 MARVO Мишка ігрова RGB-LED USB 1 шт. 308,88 308,88

Разом: 2 199,60
Усього найменувань 3, на суму 2 199,60 UAH
Дві тисячі сто дев'яносто дев'ять гривень 60 копійок

Менеджер Петраш Р.